
MAAKESKEN KYLÄ - AKTIIVINEN JA KEHITTYVÄ  

Hankkeella lisää mahdollisuuksia kylälle
Viime vuonna Maakeski elinvoimaiseksi kyselyn perusteella ryhdyttiin valmistelemaan
Maakeskeen uutta hanketta. Uuden hankkeen tarkoituksena on laajentaa Rientolan käyttöä
sekä saada aikaan kylälle avantouintipaikka.

AVANTOUINTIPAIKKA, ETÄTYÖPISTE, ELOKUVIA
Uusi hanke haussa

Maakeskeen on valmisteltu uutta projektia -
 hankepäätöstä odotellaan

Rientolaan etätyöpisteitä ja elokuvailtoja
Hankerahoituksella Rientolaan rakennetaan etätyöpisteitä
sekä valmiudet elokuvien esittämiselle. Toimivat etätyötilat ja
elokuvaillat edellyttävät riittävän nopeaa tietoliikenneyhteyttä
ja siksi yksi osa projektia on kuituyhteyden tuominen
kylätalolle. 
Etätyölaisten käyttöön on yhteinen työskentelytila ja yksi
vetäytymistila keskittymistä vaativaan työhön. Lisätietoja
etätyöpisteen valmistumisesta ja käytöstä löydät jatkossa
www. maakeski.fi.
  

Avantouintipaikka ja sähköliittymä Maakesken rantaan 
Kylän saunan yhteyteen, Päijänteen rantaan, on
suunnitteilla avantouintipaikka. Avannon auki pitäminen
edellyttää sähköä ja sähköliittymän aikaansaamiseksi on
neuvoteltu Yhteiset maa-alueet -yhteisön kanssa
vuokrasopimus saunan käytöstä talviaikana. 

Rientolaan lisää toimintaa
Toiminnan laajentamisen varmistamiseksi on kylätalolle alettu etsiä emäntää tai isäntää, joka
pitäisi rakennuksesta huolta ja tarjoaisi kyläläisille palveluja. Tavoitteena on, että kesällä ja
muulloinkin tapahtumien aikaan Rientolassa olisi kahvila-ravintolatoimintaa. 
Rientolaan on tarkoitus käynnistää kerhotoimintaa. Kerhotoiminnalle on löytynyt jo innokkaita
vetäjiä ja pian kuullaan, millaista kerhotoimintaa Maakeskeen on tulossa.  

Rahoituspäätöstä odotetaan vielä
Hankkeen rahoituspäätöstä odotellaan vielä ja käytännön toimiin päästään, kun rahoituspäätös
on saatu. Toivottavasti pääsemme aloittamaan uudistustyöt mahdollisimman pian. 

LIITY MAAKESKEN KYLÄN JÄSENEKSI JA VAIKUTA KYLÄN ASIOIHIN

Maakesken kylä ry:n jäsenmaksu on 10 eur/vuosi. 
Jäsenmaksu maksetaan yhdistyksen OP:n tilille 

FI44 5318 0920 0039 24, viite 1009.


